平成 25 年７月 31 日
各  位

会 社 名 ウ シ オ 電 機 株 式 会 社
代 表 者 名 取締役社長 菅田 史朗

（コード番号 6925 東証第１部）
問 合 せ 先 経理財務部長 神山 和久

（ T E L  0 3 － 3 2 4 2 － 1 8 1 1 ）

当社連結子会社（株式会社アドテックエンジニアリング）の

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社アドテックエンジニアリングが、平成 25 年５月９日に公表し

ました平成 25 年９月期（平成 24 年 10 月１日～平成 25 年９月 30 日）の通期業績予想を修正いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、当社の平成 26 年３月期連結業績予想につきましては、本日公表の当社「平成 26 年３月期

第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧ください。

〔添付〕

株式会社アドテックエンジニアリングの開示資料

以上

	20130731_子会社業績予想の修正公表.pdf
	20130729業績予想の修正に関するお知らせ